CÂptnnn MUNIcIPAL
oT ITAITINGA-CE

I t(;tst^r'|)() ( ()\1 () l'()\,()

CAMABâ IIíUNICIPAL DE ITAITINGA
DEPÂ,qTA,".IENTO LEGISLATIVO

APROVADO
rnt t,ortc,ac [:;rca

a;
1'Serrsl;.,

REQUER MENTO NO. 11112023

Requer QUE SUA REFORçADO O

REQUERIMENTO DE PAVIMENTAçÃO
ASFATTICA PARA AS RUAS 2,3,4,5,É,72
LOTEAMENTO DO BARROCÃO.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o
devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V.

Exa., requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárías,

no decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços
quanto REQUER QUE SEJA REFORçADO O REQUERTMENTO DE PAVTMENTAçÃO
ASFALTICA PARA AS RUAS 2,3,4,5, E 12 TOTEAMENTO DO BARROCÃO.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a solicitação, pois a mesma no período chuvoso, fica intransitável causando
transtornos aos moradores.

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 28 DE

MARÇO DE 2023.

Atenciosamente,

Vereador DIASSIS DO BARR.OCÃO

RUA loÀo FERREIRA VIANA, 32 - CENTRO - CEP 61.880-000 - ITAITINCVCE
(85 ) 337 7 .1 27 2 | www.cAMARAt rAl rl NGA.C E.GOV. B R